[image: image1.jpg]TIPUAOIKEHME 1

MHOTOLIBETHBIM PUCYHOK TEPEBA
MYHULIUTTAABHOT'O OBPA3OBAHUMA
CEABCKOE TTOCEAEHUE YABT-ATYH
CYPI'YTCKOI'O PAMOHA
XAHTBI-MAHCHUNCKOTI'O ABTOHOMHOI'O OKPYTA
(repOOBBIT IIUT)

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛЬТ-ЯГУН

	Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

	РЕШЕНИЕ

	07 июля  2017 года                                                                                     № 161
п.Ульт-Ягун

О плане работы Совета депутатов

сельского поселения Ульт-Ягун

 на II полугодие 2017  года

Рассмотрев и обсудив предложения для включения в план  работы Совета депутатов сельского  поселения Ульт-Ягун на   II полугодие 2017 года, поступившие от депутатов Совета поселения, от должностных лиц администрации сельского поселения Ульт-Ягун,

Совет депутатов  сельского поселения Ульт-Ягун решил:

1. Утвердить план работы  Совета  депутатов сельского поселения  Ульт-Ягун на II полугодие 2017  года согласно приложению.

2. Контроль за выполнением решения возложить  главу сельского  поселения  Ульт-Ягун.
Исполняющий обязанности

главы сельского поселения Ульт-Ягун                                               Е.В.Головин
Приложение к решению Совета

депутатов  сельского поселения

Ульт-Ягун от 07 июля 2017 года № 161
План работы

Совета депутатов сельского поселения Ульт-Ягун
на II полугодие 2017 года
	№/п
	Содержание вопроса
	Срок исполнения
	Ответственный за подготовку

	1. Вопросы для рассмотрения на заседаниях Совета  депутатов сельского поселения Ульт-Ягун

	1
	О признании утратившим силу решения совета депутатов сельского поселения Ульт-Ягун от 05.02.2016 № 98 «Об утверждении  Положения  о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности, и соблюдения ограничений и запретов лицами, замещающими муниципальные должности»
	 июль
	Администрация поселения, комиссия Совета поселения

	2
	О порядке ведения перечня видов  муниципального контроля и органов
местного самоуправления  сельского  поселения Ульт-Ягун , уполномоченных
на их осуществление

	июль
	Администрация поселения, комиссия Совета поселения

	3
	Об установлении размера платы за пользование жилым помещением (платы за наём) в сельском поселении Ульт-Ягун

	июль
	Администрация поселения, комиссия Совета поселения

	4
	Об утверждении положения о расчете размера платы за пользование жилым помещением (платы за наём) для нанимателей жилых помещений по договорам июль найма жилых помещений или специализированных жилых
помещений муниципального жилищного фонда сельского поселения Ульт-Ягун

	июль
	Администрация поселения, комиссия Совета поселения

	5
	О внесении изменений и дополнений в устав сельского поселения Ульт-Ягун
	август
	Администрация поселения, комиссия Совета поселения

	6
	Об установлении порядка и условий предоставления в аренду муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), в том числе льгот для субъектов малого и среднего предпринимательства, занимающихся социально значимыми видами деятельности
	сентябрь
	Администрация поселения, комиссия Совета поселения

	7
	О внесении изменений  в решение Совета  депутатов  сельского поселения Ульт-Ягун     от 27.12.2016 № 136 «О бюджете сельского поселения Ульт-Ягун на 2017 год и плановый период  2018 и 2019 годов»

	по мере необходимости
	Администрация поселения, комиссия Совета поселения

	8
	Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации имущества  муниципального образования сельское поселение Ульт-Ягун
	ноябрь
	Администрация  сельского поселения

Совет поселения

	9
	О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Ульт-Ягун «О  бюджете сельского поселения Ульт-Ягун на  2018  год и плановый период  2019 и 2020 годов»
	ноябрь
	Администрация  сельского поселения

Совет поселения

	10
	О бюджете сельского поселения Ульт-Ягун на 2018 год и плановый период  2019 и 2020  годов.
	декабрь
	Администрация  сельского поселения

Совет поселения

	11
	О  плане работы Совета депутатов на I полугодие 2018 года
	декабрь
	Комиссия Совета депутатов

	2.  Выездные встречи  главы и депутатов Совета поселения

	1
	 Встреча с жителями поселка Тром-Аган

	        октябрь

	Председатель Совета поселения